
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: PAÑO MICROFIBRA COLOR AMARILLO X5 - VTX PRO

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
PAÑO MICROFIBRA COLOR AMARILLO. GRAN CAPACIDAD DE ABSORCIÓN, ATRACCIÓN DE  
POLVO Y PARTÍCULAS.  CONSUME MENOS AGENTES LIMPIADORES. DURA MÁS DE 150  
LAVADOS.  EL FRACCIONAMIENTO ES DE 10 UNIDADES EN PAQUETES DE 5 PAÑOS.   

7806810006804
17806810006801

1100680
10

FV350
RTS

CHINA

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
PAÑO 85% POLIÉSTER - 15% POLIAMIDA   SE UTILIZA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES  

(SACUDIR) O SECAR, SIN DEJAR PELUSAS  
NI POLVO.  (ANTIESTÁTICO).  
RECOMENDADO PARA SEPARAR ÁREAS DE  
LIMPIEZA POR COLOR.    

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:

HOJA
1 de 6

SE RECOMIENDA LAVAR  EN MÁQUINA SIN SUAVIZANTE.

LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

27 cm
26 cm
5 cm
225 grs

Largo
Ancho
Alto
Peso

40 cm
40 cm
0,1 cm
44 grs

1 Paño 400x400 1 88%PL.12%PA. 44 Rojo
N Código SP Descripción Dimensión(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:

HOJA
2 de 6

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: PAÑO MICROFIBRA COLOR AMARILLO X5 - VTX PRO



ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Bolsa+ Stickers
Sticker label 2/0 color + poly

0
60

100
0
0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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10
5

Base
Alto

420
218
230

0.00
2.31
2.61

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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